

Vastuullisuus suunnitelma

Vastuullisuus suunnitelman tarkoitus ja tavoitteet

Edistää vastuullista opiskelijaelämässä Porissa. Edistää ekologista, sosiaalista, kulttuurista ja taloudellista kestävä kehitystä. On mukana ilmastonmuutoksen ja syrjäytymisen vastaisessa työssä omalla tahollaan. Vastuullisuus aatteena ja sen toteuttaminen näkyy järjestön arjessa. Pointer mahdollistaa ja kannustaa opiskelijoita kestävämpään elämään. Kestävän kehityksen mukaisten vaihtoehtojen kokeilu tai käyttöönotto ei tulisi aiheuttaa opiskelijalle lisäkustannuksia.

Kestävä liikkuminen

Pointer pyrkii edistämään kestävien liikkumismuotojen käyttöä Porissa. Kannustetaan opiskelijoita liikkumaan jalan, pyöräillen sekä hyödyntämään julkista liikennettä. Kannustetaan käyttämään kaupunkipyöriä.

Liikunta

Pointerin tarjoamat liikuntapalvelut ovat kaikille suunnattuja ja markkinoituja. Liikuntapalvelut ehkäisevät syrjäytymistä ja lisäävät yhteisöllisyyttä. Liikuntapaikoille on mahdollista saapua kävellen, pyörällä tai julkisilla kulkuneuvoilla.

Ruoka

Vastuulliset vaihtoehdot, esim. kasvisvaihtoehto. Sitä on tarjolla, eikä sen valinnasta aiheudu lisäkustannuksia.

Järjestön hankkimien syömiset ja juomiset mitoitetaan niin, ettei niistä synny ruokahävikkiä. Suositaan kotimaisia ja ilmastoystävällisiä tuotteita.

Kehotetaan vähentämään ruokahävikkiä mm. kannustamalla ResQ Club applikaation lataukseen.

Kulttuuri

Mahdollisestaan porilaisen opiskelijakulttuurin säilyvyys ja perinteiden jatkuminen. Etenkin korona vuosien jälkeen perinteiden elvyttäminen pandemiaa edeltäneelle tasolle on tärkeää. Tämä voi olla haastavaa, koska osa opiskelijoista ei muista aikaa ennen koronaa, joten kaikilla ei ole tietoa perinteistä.

Asuminen

Pointer tukee vastuullista ja ekologista asumista Porissa. Ekologinen asuminen tulee olla mahdollista opiskelijalle. (Vuokralukaalin kanssa sopimus)

Tapahtumat

Tapahtumat edistävät yhteisöllisyyttä ja opiskelijaelämän mielekkyyttä. Tapahtumat ehkäisevät syrjäytymistä ja ovat kaikille jäsenille avoimia. Tapahtumat ovat suunniteltu ja markkinoitu niin, että ne houkuttelevat opiskelijoita opinto suuntautumisesta riippumatta.

Tapahtumapaikka valitaan niin, että saapuminen olisi mahdollista jalan, pyörällä tai julkisilla kulkuneuvoilla.

Tapahtumasta aiheutuneet sotkut yms siivotaan välittömästi, niin, että tapahtumapaikka jää yhtä hyvään kuntoon mitä se oli ennen tapahtumaa.

Tapahtuman järjestämisen vastuullisuuteen liittyy myös esimerkiksi Covid-19 aiheuttamat kokoontumis rajoitukset ja niiden noudattaminen.

Hankinnat

Hankinnat pyritään toteuttamaan mahdollisimman vastuullisesti. Tämä tarkoittaa mm. sitä, että hankinnoissa on mietitty esimerkiksi tuotteen elinkaarta. Ei osteta mitään turhan takia, eikä uutena, jos käyttökelpoinen tavara/asia on ostettavissa käytettynä tai lainattavissa.

Suositaan reilun kaupan tuotteita, ympäristömerkein varustettuja tuotteita

Ostetaan kestäviä hankintoja, jotta samaa asiaa ei täydy hankkia uudestaan aivan heti.

Ei osteta kertakäyttöisiä tuotteita, ellei se ole aivan välttämätöntä. Jos tarve kuitenkin on, suositaan vastuullisinta vaihtoehtoa (esim. pahvimuki > muovimuki)

Luonnonvarojen käyttö ja kierrätys

Mahdollisuus kierrättää (astiat), Kannustetaan kierrätykseen

Näytetään itse esimerkkiä, Käytetään uudelleen, ostetaan kirpputoreilta

Pidetään materiaalit sähköisinä, ellei paperiversiot ole välttämättömiä

Viestintä

Kestävän kehityksen näkökulma näkyy Pointerin viestinnässä ja vastuullisuuden edistämisestä tiedotetaan. Esimerkiksi uusille opiskelijoille kerrotaan vastuullisuudesta ja siihen liittyvistä sidosryhmistä, joihin on mahdollista hakea.

Ympäristö ja vastuullisuus vastaava

Pointerin hallituksessa yhdellä/useammalla vastuualueenaan ympäristö ja vastuullisuus.

Tavoitteet

1. Edistää ja kehittää vastuullisuuden jatkumista ja toteutusta nyt ja tulevaisuudessa.
2. Pyrkii viemään kestävän kehityksen näkökulmaa yhä syvemmälle järjestössä ja sen toiminnassa.
3. Kehittää jatkuvasti uusia ja helpompia tapoja opiskelijaelämän vastuullisuuden edistämiseksi. Tavoite tehdä opiskelijaelämästä Porissa kestävän kehityksen mukainen.

Vastuullisuus suunnitelmaa tulee muokata ja täydentää ajan kuluessa sen hetkisen maailmantilanteen mukaan.